[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «29» августа 2012 года
№ 628/39-12-4
О внесении изменения в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 459/29-11-4 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска на 2012 год»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска
от 26.10.2011 № 459/29-11-4 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска на 2012 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Расходы на содержание администрации города Южно-Сахалинска производить в пределах назначений, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год.

3. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) в месячный срок внести в городское Собрание города Южно-Сахалинска проект решения по вопросу утверждения Положения о Департаменте городского хозяйства.
4. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания С.В.Дмитриева.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев